
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 мая 2019 г. № 06/ 9 ? р

г. Иркутск

О рекомендациях, выработанных на 
депутатских слушаниях на тему «О 
проекте стратегии социально- 
экономического развития Иркутской 
области на период до 2030 года»

Руководствуясь статьей 13, 26 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению рекомендации, принятые на депутатских 
слушаниях на тему: «О проекте стратегии социально-экономического 
развития Иркутской области на период до 2030 года» (далее -  рекомендации).

2. Ознакомить депутатов Законодательного Собрания Иркутской 
области на ближайшем заседании Законодательного Собрания Иркутской 
области с рекомендациями (без доклада).

3. Опубликовать рекомендации в печатном издании Законодательного 
Собрания Иркутской области (Ведомости Законодательного Собрания 
Иркутской области).

Председатель комитета Н.С. Труфанов


